
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 73/12/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 grudnia 2021 r.

w  sprawie  wyboru  formy  sprzedaży  udziału  Skarbu  Państwa  do  1/10  części
we współwłasności lokalu nr 17 położonego w Lublinie przy ul. Podzamcze 4

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 37 ust. 2 pkt 9
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r.
poz.  1899)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia  21 grudnia 2018 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta Miasta Lublin  z  dnia 29 października
2021 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wybieram bezprzetargową formę sprzedaży udziału  Skarbu Państwa do 1/10
części  we  współwłasności  lokalu  mieszkalnego  nr  17  o  powierzchni  57,79  m²,
położonego w Lublinie przy ul. Podzamcze 4, na działce ewidencyjnej nr 25 (obręb 7 –
Czwartek,  arkusz  mapy  4),  dla  którego  prowadzona  jest  księga  wieczysta
nr -----------------------, na rzecz współwłaściciela Pana Pawła Grzesiuka. Zarządzeniem
nr 373 z dnia 6 grudnia 2021 r. Wojewoda Lubelski udzielił zgody na powyższe.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                           Prezydent Miasta Lublin

                                                              (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 144494/12/2021 strona 1 z 2
GM-SP-I.6840.10.2021



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 144494/12/2021
GM-SP-I.6840.10.2021

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

